
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   60/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

99/2022

26/09/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/10/2022
Pregão presencial
60/2022 - PR
99/2022

AQUISIÇÕES DE TUBOS DE CONCRETO

Participante: FERNANDO ANTONIO TRENTIN

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
5 Tubos de Concreto, com 400 mm de diâmetro e com 1.000 mm de 800,000 UN 64,60 51.680,00

Total do Participante: 51.680,00

Participante: JVC ARTEFATO DE CIMENTO LTDA

2 Tubos de Concreto com malha, com 1.000 mm de diâmetro e com 300,000 UN 593,80 178.140,00

Total do Participante: 178.140,00

Participante: TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO LTDA

1 Tubos de Concreto com malha, com 1.500 mm de diâmetro e com 300,000 UN 1.175,00 352.500,00

Total do Participante: 352.500,00

Participante: VISOLI PRE-MOLDADOS EIRELI

3 Tubos de Concreto com malha, com 800 mm de diâmetro e com 1. 300,000 UN 326,75 98.025,00

4 Tubos de Concreto, com 600 mm de diâmetro e com 1.000 mm de 800,000 UN 116,50 93.200,00

6 Tubos de Concreto, com 200 mm de diâmetro e com 1.000 mm de
comprimento, de acordo com a NBR 8890/2003

500,000 UND 37,50 18.750,00

Total do Participante: 209.975,00

Total Geral: 792.295,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

17 de Outubro de 2022São Domingos,


